
Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 KLAUDI ZHOLI P.F. Rr. Nikolla Jorga Pall.9 Hyrja. 
Nr.4 Ap. 2 695393052 k.zholi@yahoo.com Civile, administrative dhe penale

2 MARTA JEGENI P.F. Blv. "Gjergj Fishta"Pall.28 
Kt.1 H.12  nr.11 699328301 marta.jegeni12@gmail.com Civile, dhe administrative

3 ERIS MILOVA P.F.
Rr. ''Ibrahim Rugova'', 
Kompleksi ''Green Park'', kulla 
nr. 2, kati IV, Ap. 24

697299763 erismilova84@gmail.com Civile , administrative , penale 

4 MERNILA SEJDA P.F. Rr. ''Xhorxh Bush'', perballe 
Parlamentit 685831504 sejdamernila@hotmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

5 ARDITA BUNA Alb Juris sh.p.k Rr. Kostandin Kristoforidhi 
Nr. 6 692096300 albjuris@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

6 MARJELA PERI P.F. Rr. ''Zenel Baboci'', P. Ferar, 
Kati IV, Ap. 5, Tirane 697573913 marinelamile@hotmail.com Civile , administrative , penale 

7 RINA SALIAJ "A.R.S Lega & 
F.S.sh.p.k

Rr. Kavajes Qendra "Sun 
Tower"kati 6  Ap.31 692476387 r.pero@arsfirm.al Civile dhe administrative

8 LAERT ZIFLA P.F. Rr. ''Njazi Demi'', Nd. 2, H. 1, 
Ap. 1, Tirane 694774740 laert.zifla@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

9 BLENDIS KAPLLANI P.F. Rr. Myslym Shyri .Pall. 47. 
Hyrja 1. Ap.8 692330435 b.kapllani1@hotmail.com Civile , administrative dhe penale

10 BURBUQE GJEVORI P.F. Blv. Gjergj Fishta, Kulla 1, 
Kati 2, Tirane 682292766 burbuqe.gjevori@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

11 EDUART QEHAJA P.F. Blv. ''Bajram Curri'', Banesa 
25/3, Tirane 697020020 studioligjoreqehaja@gmail.co

m
Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

12 ELVIRA HYSA STUDIO LIGJORE Rr. Mine Peza Pall. 234.  Ap. 
1/1 698992101 elvirahysa2@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

13 GËZIME BUCI P.F. Rr. ''Xhorxh Bush'', perballe 
Parlamentit 674137745 gezimebuci@hotmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

14 SUZANA KERLULU STUDIO LIGJORE Rr. Urani Pano. Godina 3. 
Kati.2 Ap.6 694113155 zanakerlulu@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

15 ELONA BACE "A.R.S Lega & 
F.S.sh.p.k

Rr. Kavajes Qendra "Sun 
Tower"kati 6  Ap.32 688445333 e.bace@arffirm.al Civile dhe administrative

16 ERISELDA PAVELI AVOKATE
Bulevardi "Gjergj Fishta" Pall 
.Gora. Kulla.3 Zyra av. nr.12 
prane gjykates

697760520 zekaeriselda@yahoo.com Civile ,administrative dhe drejtesia penale per te 
mitur

17 REJSI MECE P.F. Rr. Bajram Curri,P. 1 Maji, 
Shk.8, Ap. 8/b, Tirane 694135596 rejsimece@gmail.com Civile dhe administrative

18 ERSIDA GUZA ZYRE Rr. Astrit Sulejman Balluku . 
Pall. "Goro" zyra nr. 24 688101360 ersi.guza@gmail.com Civile dhe administrative

19 HENRI BICI P.F. Blv."Gjergj Fishta" Kulla 
Matrix nr. 7 Kati. 5  Ap.29 693639666 henribici@gmail.com Penale 

20 ANTONETA LALA P.F. Rr. ''Xhorxh Bush'', perballe 
Parlamentit 685537901 av.antonetalala@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

21 ROLANDA XHAMAQI STUDIO LIGJORE 
''Hajdari''

Rr. ''Ibrahim Rugova'', 
Kompleksi ''Green Park'', kulla 
nr. 2, kati IV, Ap. 24

694099920 rxhamaqi@gmail.com Civile , administrative , penale 

22 VJOELA ALKANJARI A:S Lex Fiscus Pan 
Europae Shpk

Rr. ''Njazi Meka'', Nr. 2, 
Tirane 677180054 info@lexetfiscus.com Civile , administrative , drejtesia penale per te mitur
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23 DORINA PELUSHI G&C LEGAL 
PARTNERS SH.P.K

Rr. ''Sitki Cico'', P. 6, Shk. 2, 
Ap. 20, Tirane 682767111 studiolegalecala@gmail.com Civile, Administrative

24 AIDA PRIFTI ZYRE Rr. "Lidhja e Prizrenit""Pall. 7 
Zyra nr.3 696390830 aidaprifti1@yahoo.com Civile dhe administrative

25 VALENTINA 
TEODORESKU P.F. Rr. ''Njazi Demo'', P. 2/1, Ap. 

8, kati IV, Tirane 683393875 valentinateodoresku@yahoo.c
om

Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

26 MARKEL MANAJ P.F. Rr. Llambi Bonata Pall. 11 
Kati .1  Ap.1      Nj.A .6 675055055 merkelmanaj@gmail.com Civile, administrative dhe penale

27 DORINA PRETHI "AP14"sh.p.k Rr. Don Bosko Kompleksi 
Fiori di Bosco D3/C 685659387 av.dorinaprethi@gmail.com Civile dhe administrative

28 RABIJE CENALIA P.F. Rr. ''Xhorxh Bush'', perballe 
Parlamentit 698656220 cenalia.rabie@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur
29 VIOLETA PARRUCA P.F. Vaqar, Tirane 674403553 violeta.parruca@yahoo.com Civile , administrative , penale 

30 ARBEN GRAMO P.F. Rr.Haxhi Hysen Dalliu, nd. 
89, H.10, Tirane 697760021 arbengramo@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

31 PRANVERA DOCI P.F. Rr. ''Irfan Tomini'', P. Korca, 
Ap. 14, Tirane 682732640 pranveradoci@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

32 GURALI BRAHIMLLARI P.F.
Rr. Elbasanit pas Pallatit te 
Brigadave, Kompleksi 
Meritech. Ap.12 Kati .1

692060183 guralibrahimllari@yahoo.co.u
k Penale 

33 LAVDIE DODA ZYRE Rr.  "Bardhok Biba "46 Bylis 692805453 lavdie_haderi@yahoo.com Civile dhe administrative
34 ALMA CENGU P.F. 676100646 cengualma@yahoo.com Civile , administrative , penale 

35 LEFTER XHENGO P.F. Rr. Gjon Kastrioti pall. 5 Ap.4 682049943 lxhengo@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

36 SHELDIANA JANO P.F.
Rr. ''Ali Demi'', Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Nd. 249, Ap. 
51, Tirane

676096052 sh_jano@yahoo.com Civile , administrative , penale 

37 MIRGEN GJOCI P.F. Rruga e Barikadave, nr. 2603 
Tirane 688857888 gengjoci@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

38 RAJMONDA GJONI P.F. Blv. "Gjergj Fishta"Pall.28 
Kt.1  H.12  nr.10 698558479 rajmonda92@hotmail.com Civile , administrative dhe penale 

39 VIOLETA VESHI Rr."Lord Bajron " Nr. 35 /1 682151263 letaveshi@hotmail.com

40 ZYLFI LUSHA ZYRE Rr. "Mine Peza "ndertesa 
103/1.   H. 1   Ap. 7/1 682926603 z.lusha@hotmail.com Civile, administrative dhe penale

41 LEONARD CALA G&C LEGAL 
PARTNERS SH.P.K

Rr. ''Sitki Cico'', P. 6, Shk. 2, 
Ap. 20, Tirane 688044411 studiolegalecala@gmail.com Civile, Administrative

42 MIRELA RYTA P.F. Blv. ''Bajram Curri'', P. 1 Maji, 
Shk. 4, Ap. 40, Tirane 672959131 mirela.vjollca@hotmail.com Civile, Administrative

43 SPARTAK QIRJAQI P.F. Rr. ''Hekuran Mara'', P. 12/1, 
Lagjja nr. 2, Tirane 676271234 spartakqirjaqi@gmail.com Procese Penale, Drejtesia Penale per te mitur

44 NELIDA DARDHA P.F.

Rr. Muhamet 
Gjollesha,botimet 
enciklopedike "Toena", zyra 
27, Tirane

686473168 nelida.dardha@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

45 RUDINA GJONI P.F. Ish kinema 17 Nentori 692194726 rugjoni@yahoo.it Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

46 FERIT RAMÇI P.F. Rr. ''Skenderbeu'', Nd. 39, 
Kamez 699663688 avferitramci@gmail.com Civile, administrative dhe  penale 



47 PETRO MALA P.F. Rr. ''Durresit'', Nr. 37, kati II, 
Tirane 692365470 petro_mala@yahoo.com Civile, Administrative, Drejtesia Penale per te mitur

48 AULONA BRAKA P.F. Rr. ''Sami Frasheri'', P. 9 - 
katesh, kati I, Tirane 693693949 aulona.braka@gmail.com Civile, Administrative, Drejtesia Penale per te mitur

49 ANXHELA LALAJ P.F. Rr. ''Zenel Baboci'', P. Ferar, 
Kati IV, Ap. 5, Tirane 692675975 anxhelalalaj@hotmail.com Civile , administrative , penale 

50 SONILA VELO P.F. Rr. ''Kavajes'', P. Orion, Nr. 
81, Tirane 682054293 sonilavelo@yahoo.com Civile, Penale

51 VIOLA MILAQI P.F. Blv."Gjergj Fishta"Kulla .3 
Pall.Gora Hyrja 14/10/46 699672808 vmilaqi@gmail.com Civile, administrative dhe penale 

52 ALKETA ELEZI 674028220 info@alketaelezi.com
53 Mevlut Derti mevlut.derti@gmail.com







Nr. 
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1 ALBAN METRA P.F. Rr. ''Aleksander Goga'', Lagjja nr. 11, P. 
Borova, kati I, Durres 695649533 albanmetra@gmail.com Civile , administrative , penale 

2 PETRIT CEVELI P.F. Lagja 2, rr. Karl Topia, Durres 696483440 cevelipetrit.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

3 ORGETA SINOLLARI P.F. Rr. ''A. Goga'', Lagjja nr. 11, P.641, Durres 699518081 av.orgetasinollari@hotmail.
com

Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

4 SONILA SHEHU P.F. Durres 685827370 sonilashehu@hotmail.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

5 PERPARIM CACA P.F. Lagja nr.1 Kavaje  prane Bashkise 694005566 cacaperparim@gmail.com Civile dhe administrative

6 ELDA HAREÇARI STUDIO LIGJORE 
''TIVARI'' Rr. ''Sulejman Kadiu'', Lagjja nr. 2, Durres 675003101 info@studioeligjore.al Civile , administrative , penale 

7 FATBARDH GJERGJI P.F. Lagja.11 prane Gjykates Durres 692038999 bardi.bardi9@gmail.com Civile ,dhuna ne familje

8 ENEL BARAMETA P.F. Lagja 4  .Bulevardi Kryesor 672032073 av.enelbarameta@gmail.co
m Civile dhe administrative

9 IDLIR TIVARI STUDIO LIGJORE 
''TIVARI'' Rr. ''Sulejman Kadiu'', Lagjja nr. 2, Durres 675003100 info@studioeligjore.al Civile , administrative , penale 

10 LILJANA TANKO STUDIO LIGJORE 
LILJANA TANKO Qendra EDEN, kati II, Durres 696305387 ana_1975@live.com Civile , administrative , penale 

dhe drejtesia penale per te mitur
11 FLAVJAN NDREJAJ P.F./AVOKAT Lagja nr.2 Rr . "Aleksander Goga" 682038711 ndrejajflavjan@gmai.com Civile, administrative dhe penale

12 ETLANDA THEMELI Lagja. 9 Rr. "A. Goga"PALL .933 693242810 etlandathemeli@gmail.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

13 ERGERT MYFTIU P.F. Rr. ''A. Goga'', Lagjja nr. 11, Durres 695664128 myftiugert@yahoo.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

14 MARIOLA ÇAUSHI STUDIO LIGJORE 
''I.S.K. Law Firm''

Rr. ''Aleksander Goga'', Lagjja nr. 11, perballe 
Prokurorise, Durres 694330000 ola.caushi@gmail.com Civile , administrative , penale 

dhe drejtesia penale per te mitur

15 NATASHA SHKURTA P.F. Lagjja nr. 9, Pusi i Top Hanes, Durres 676305868 natiashkurta@hotmail.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

16 ARTA GECAJ AVOKATE Lagja. Nr.11 Rr. "A. Goga"perballe Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Durres 694743285 av.artagecaj@gmail.com Civile , administrative , penale 

dhe drejtesia penale per te mitur

17 EMIL PRENÇE P.F. Rr. ''Sefer Efendiu'', Lagjja Nr. 2, P. FOUR 
SISters, Kati III, Durres

692559445 / 
682047323 emil.prence@yahoo.com Civile , administrative , penale 

dhe drejtesia penale per te mitur

18 ANA ISUFI P.F. Lagja nr.4 Rr. "Tironsave" Kavaje 692149964 ana.isufi@hotmail.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

19 BRUNELA KULLOLLI STUDIO LIGJORE 
''I.S.K. Law Firm''

Rr. ''Aleksander Goga'', Lagjja nr. 11, perballe 
Prokurorise, Durres 684015627 brunela.kullolli@gmail.com Civile , administrative , penale 

dhe drejtesia penale per te mitur

20 ERISILDA SHPATA P.F. Rr. ''Aleksander Goga'', Lagjja Nr. 2, Durres 698056475 erisildashpata@gmail.com Civile , administrative , drejtesia 
penale per te mitur

21 VERA PRENDI P.F. Durres 692448169 veraprendi76@icloud.com Civile , administrative , penale 
dhe drejtesia penale per te mitur

22 ARBER SHEHU P.F. Lagja nr. 6, Rr. "Aleksander Goga", Nr. 164, 
Kati 1, Durres 692590722 arber.shehu@hotmail.it Civile , administrative , penale 
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1 ERLIS NAKOLLARI P.F.
Lagja:"29 Nentori". 
Rr.Dervish Hekali.Pall.22. 
Kati 2

698745656 erlisnakollari@gmail.com Civile, administrative dhe penale

2 INDRIT GJONCE P.F. Lgj."29 Nentori" Rr."Dervish 
Hekali", prane gjykates Fier 697509262 gjonce.indrit@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

3 RUDIN BIRCAJ P.F. Lagja::"29 Nentori". 
Rr.Dervish Hekali. 695703562 rudibrce@hotmai.com Civile, administrative dhe penale

4 MAJLINDA HILAJ P.F.
Rr. ''Dervish Hekali'', Lagjja 
''29 Nentori'', prane Gjykates 
Fier

696832902 medulimajlinda3@gmail.com Civile , administrative , penale 

5 PETRIT MORINA
Rr. ''Todi Shkurta'', Lagjja ''29 
Nentori'', prane Gjykates se 
Rrethit Fier

692568016 petritmorina09@gmail.com Procese Penale, Drejtesia Penale per te mitur

6 SHQIPE MORINA Lagjja ''29 Nentori'', prane 
Gjykates se Rrethit Fier 676525671 shqipemorina22@gmail.com Civile, Administrative, Drejtesia Penale per te mitur

7 KASTRIOT DURMISHAJ P.F. Lgj."29 Nentori" Rr."Dervish 
Hekali", prane gjykates Fier 672047230 kastriot2@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

8 ROVENA MARKU P.F.
Lagja "29 Nentori" Rr. 
Kastriot Muco.  perballe 
bibliotekes Fier

699781356 markov_rovena@yahoo.com Civile, administrative dhe penale

9 ADRIANO MONE P.F. Lagja:'29 Nentori".Rr. 
Dervish Hekali Pall.22 .Kati2 693658277/688176151 adrianomone85@gmail.com Civile, administrative dhe penale

10 DRITAN DËMA P.F.
Rr. ''Dervish Hekali'', Lagjja 
''29 Nentori'', God. 2 - 
kateshe, Nr. 89, Kati I, Fier

675438224 / 
0695207337 toni.dema@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

11 DENID HAJDERAJ P.F. Lagja:"29 Nentori".prane 
gjykates Fier 698355261 denidhajdera@live.com Civile, administrative dhe penale

12 ARVENOLA DORE P.F. Rr. '''Kastriot Muço'', Lagjja 
15 Tetori, Fier 695524440 arvenoladore@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

13 JULINDA PRIFTI P.F. Rr. "Dervish Hekali'', prane 
Gjykates Fier 693825296 julindaprifti6@gmail.com Civile, administrative, drejtesia penale per te mitur

14 URANA FEJZULLA P.F. 692419201 urana.fejzulla@gmail.com Civile, administrative, penale,drejtesia penale per te 
mitur

15 SIMON XOXI P.F.
Lagja "29 Nentori" Rr. 
Kastriot Muco. perballe 
bibliotekes Fier

694438339 simonxoxi1974@gmail.com Civile, administrative dhe penale
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1 ALTIN RISILIA P.F. Prane Gjykates Lushnje 674543128 altirisilia@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 
per te mitur

2 SOLVEGA TOPULLI P.F. Rr. ''Qemal Stafa'', Lagjja ''Çlirimi'', perballe 
Gjykates se Rrethit Lushnje 686722454 solvegat@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 

per te mitur

3 VALBONA HILA P.F. Lagja:"Clirimi " Godina tre kateshe 
perballe gjykates  694591999 hilavalbona1@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 

per te mitur

4 LUIZA GJERGJOVA P.F. Perballe Gjykates Rr. Gj. Lushnje 696175350 luiza21@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 
per te mitur

5 AGIM RREDHI P.F. Lagja "Clirimi"Rr. "Fan Noli" pall. Nr. 26   
kati .1 685795744 agimrredhi59@gmail.com Civile, administrative dhe penale

6 SEILA DEMI P.F. Lagjja ''Kongresi'', mbrapa Kinoteatrit, 
Lushnje 697484807 seila.demi@hotmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 

per te mitur

7 HELIDON JAÇELLARI JACELLARI & 
PARTNERS

Rr. ''Misto Mame'', Lagjja ''Xhevdet 
Nepravishta'', Lushnje 674914829 helidonjacellari@gmail.co

m
Civile, administrative, penale, drejtesia penale 
per te mitur

8 JURID SHARKA P.F. Lagjja ''Çlirim'', perballe Gjykates Lushnje 695552060 juridsharka@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 
per te mitur

9 KOZMA JANO P.F. Lagjja ''Kongresi'', Lushnje 684234114 jano.kozma@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale 
per te mitur
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1 LULJETA MERSINAJ P.F.
Blv.''Ismail Qemali'', 
Lagjja ''Isa Boletini'', P. 
1198, Kati III, H. 7, Vlore

695818366 mersinajluljeta@gmail.com Civile, Penale

2 FUAT ZOTAJ P.F. Rr. ''Veledin Kollozi'', P. 
Kollozi, kati II, Vlore 692122997 fuat_zotaj@yahoo.com Civile, administrative

3 ILIR ZOTO P.F. Blv. Ismail Qemali  Pall 
538 693820555 zotosoffice@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

4 JULIAN BEQIRAJ P.F. Prane Gjykates se Rrethit 
Vlore 695448300 j.beqiraj@hotmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

5 XHOANA SELMANAJ AVOKAT
Lagja: " Lef Sallata "Rr. 
Veledin Kollozi. Pallati I 
Kollozit

694767145 selmanajstudio@yahoo.com Civile dhe administrative

6 ELONA MONE P.F.
Lagja "Hajro Cakerri" 
perbri shkolles "Muco 
Delo"Kati .1 

674936922 eshaqiraj@yahoo.it Civile, administrative dhe penale

7 ENKLERIDA NGJELA P.F. Lagjja ''Hajro Cakerri'', 
perbale Gjykates Vlore 692503060 ngjelaenklerida@outlook.com Procese Penale

8 BESMIR KAMBERAJ P.F. Lagja Hajro Cakerri, Rr. 
Sulejman Delvina, Vlore 696824366 besikamberaj@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia penale per 

te mitur
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1 LULZIM KARINI P.F. Rr. ''Don Bosko'', 
Shkoder 692073488 lulzimkarini@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia 

penale per te mitur

2 MAJLINDA MANDJA P.F. Lagja: Qemal Stafa . Rr. 
Don Bosko 672548268 mandjamajlinda@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia 

penale per te mitur

3 VLADIMIR VLADAJ P.F.
Lagja Vasil Shanto.  Rr. 
Don Bosko.  Godine 5 
kateshe.  Kati 1 

676815171 vladimir.vladaj@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia 
penale per te mitur

4 EDLIRA BYLO OJF Kinema ''Millenium'', 
Shkoder 682940398 egrabova@yahoo.it Civile , administrative , penale 

5 ALEKS VATHAJ AVOKAT Lagja Q.Stafa  Rr.Don 
Bosko  Shkoder 4001 672064340 av.aleksvathaj@gmail.com Civile, administrative dhe penale

6 EDIT GYRÇARI P.F. Rr. ''Don Bosko'', Lagjja 
''Qemal Stafa'', Shkoder 695747634 gyrcari.edit@yahoo.com Procese Penale

7 ARTAN LIKA P.F. Rr. ''Don Bosko'', Lagjja 
''Qemal Stafa'', Shkoder 696923078 artanlika2000@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia 

penale per te mitur

8 ELVIRA JAKOVA P.F. Rr. Kardinal Mikel 
Kolici nr. 54 674658072 ela-elvira@hotmail.com Penale 

9 LAURETA VATHAJ AVOKAT 
/P.F.

Lagja: Q. Stafa Rr.Don 
Bosko Shkoder 4001 675041206 lauretavathaj@gmail.com Civile, administrative dhe penale

10 BRUNO PEPA P.F. Lagja  Qemal Stafa  Rr. 
Don Bosko 676417171 brunopepa@hotmail.it Civile , administrative , penale dhe drejtesia 

penale per te mitur

11 UARDA GJEKAJ P.F. Rr. ''Hamz Kazazi'', 
Parruce e Re, Shkoder 697036255 uarda_alb@yahoo.it Civile, Administrative

12 NAXHI BAKO P.F. Rr. "Don Bosko" , 
Shkoder 682303656 naxhi.bako@hotmail.com Civile, administrative dhe penale

13 ARDJAN BRUNGA P.F. Rr. Don Bosko  682048713 studioligjorebrunga@yahoo.co
m

Civile , administrative , penale dhe drejtesia 
penale per te mitur

14 NETA KOLAJ Samrish. Shkoder 673397548 netakolaj@gmail.com Civile , administrative , penale 

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 SHKODËR



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 ERISA MIRASHAJ P.F. Shengjin 696876765 emirashaj88@gmail.com Civile , administrative , penale 

2 ARJAN SKEJA P.F. Lagja. 5, Laç, Kurbin 685633824/692234702 skeja.arjan@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

3 ELTON LASKA P.F. L. 4  Lac Kurbin 672220542 elton_laska@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

4 DANIELA LUKA DANIELA & CO shpk Rr. "Luigj Gurakuqi"Nr. 12  
Lagja Beslidhja 699353030 danielaluka@live.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

5 SHAQE MARINAJ P.F. Lagjja ''Beslidhja'', Godina 
nr. 6, kati I, Hyrja I, Lezhe 672034034 shaqemarinaj@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

6 ANITA GJERGJI P.F. Zyra prane gjykates, Lac, 
Kurbin 694432714 anita_gjergji@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

7 PASHKE JAKU Lezhe 694113603 jakupashke@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia penale per 
te mitur

8 PJETER MILOTI Lezhe 694677021

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 LEZHË



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 PLARENT LAPARDHAJA P.F. Lagja 30 vjetori, prane 
gjykates, Berat 692630681 plarenti@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

2 FLUTURA ESKI P.F. Lagjja ''Iliria'', perballe 
Gjykates se Rrethit Berat 682661790 fluturaeski@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

3 NJAZELA PUPA P.F. Rruga Antipatrea, Berat 696123393 njazela_pupa@hotmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 BERAT



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 XHOVANA ÇENGA STUDIO LIGJORE Lagjja ''Nazmi Rushiti'', Peshkopi 694525497 xhovanacenga@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te mitur
2 ISMAIL UKA STUDIO LIGJORE Lagjja ''Nazmi Rushiti'', Peshkopi 682640048 ismailuka@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 DIBËR



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 VANGJEL KALLAJXHIU P.F. Lagja 5 Maj, Rr. Ismail dhe 
Xhemali Debrova, Elbasan 692360440 vangjelkallajxhiu@yahoo.co

m
Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

2 BARDHUL PREÇI P.F. Rr. ''Koco Brisku'', Lagjja ''5 
Maji", Elbasan 695431133 bardhi_9@hotmail.com Civile, dhe administrative

3 MERITA GJORGA P.F. Lagja: 5 Maji  Rr. Koco 
Brisku 684051156 meritagjorga@yahoo.com Civile, administrative dhe penale

4 SUELA SULKJA P.F.
Rr. ''Ismail Debrova'', Lagjja 
''5 Maj'', prane Gjykates 
Elbasan

696230671 av.suelasulkja@gmail.com Civile , administrative , penale dhe drejtesia penale 
per te mitur

5 ALMA LLOSHI P.F.
Lgj. Kongresi I Elbasanit, 
Rr."Koço Brisku". P. 45.4, 
Kati 1, Elbasan

692967902 almalloshi@hotmail.com Civile , administrative , penale 

6 BAJRAM STAFA P.F. Lagja 5 Maji Rr. Lef Nosi 
Pall. 700 Kati 1 682097086 avokat.stafa@hotmail.com Drejtesia penale per te mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 ELBASAN



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 ALFRED CEREPI P.F. Lagja nr. 7  Rr. "28 
Nentori" 692166193 alfredcerepi@yahoo.com Civile dhe drejtesia penale per te mitur

2 ARBEN LENA ALCOM 
SHPK

Lagja 3 Rr. "Nene 
Tereza"Nr. 1 692083389 arbenlena@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

3 DEA GJANCI P.F.
Rr. Avni Rustemi Lagja.nr.3 
Pall.16  mbas Gjykates se 
Apelit Korce

694094015 deagjanci@yahoo.it Civile, administrative dhe penale

4 BESIANA HYSOLLI P.F. Lagja.4 Blv. "Fan Noli Pall 
92 Hyrja 11 683131726 besiana_hysolli@hotmail.com Civile dhe administrative

5 ALBENS TABAKU P.F. Rr. ''Ismail Qemali'', P.10, 
pas Grand Hotel , Korce 692243142 albenstabaku@yahoo.com Civile, administrative

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 KORÇË



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë

1 ELONA FRËNGU P.F.
Lagjja ''18 Shtatori'', tek 
hyrja e Spitalit, 
Gjirokaster

2 ANDREA ZOTA P.F.
Lagjja ''18 Shtatori'', 
prane Gjykates se Rrethit 
Gjirokaster

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 GJIROKASTËR



Kontaktet: Nr. cel E-mail

692205817 elonacelo@yahoo.com

683365700 / 695873655 andrea.zota@yahoo.com

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 GJIROKASTËR



SPECIALITETI I KËRKUAR

Civile, administrative, penale 

Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 GJIROKASTËR



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 MELISA ZENELAJ P.F. Rr. ''Stadiumi'', Lagjja nr. 1, 
Kukes 696297788 melisa.zeneli@gmail.com Civile, administrative dhe penale

2 BEXHET GJANA P.F. Lagjja nr. 5, P. 10, kati I, 
Kukes 672839090 gjanabexhet@gmail.com Procese Penale

3 AURORA GUSKA P.F. Lagjja nr. 5, perballe 
Gjykates Kukes 686873878 auroraguska@yahoo.com Penale, Drejtesia Penale per te mitur

4 KRENAR LISHA P.F. Prane gjykates Kukes 692681688 krenarlisha@gmail.com Civile, administrative dhe penale
5 ELSA DOMI P.F. Prane gjykates Kukes 672014504 elsa.domi@hotmail.com Civile, administrative dhe penale

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 KUKËS



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 KRISTINA KOLI P.F Rr. "Naim Frasheri " 
Lagja 3 693556240 luliburnazi@gmail.com Civile, administrative, penale,drejtesia penale per te 

mitur

2 INESA GRAZHDANI P.F. Rr. ''Naim Frasheri'', 
Lagjja Nr. 3, Pogradec 694125219 inesagrazhdani@yahoo.com Civile , administrative , penale 

3 MARINELA PILINÇI P.F. Rr. ''Naim Frasheri'', 
Lagjja Nr. 3, Pogradec 692996474 marinelakacori@yahoo.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 

mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 POGRADEC



Nr. 
rendor Emër Mbiemër Subjekti Adresa e Selisë Kontaktet: Nr. cel E-mail SPECIALITETI I KËRKUAR

1 LEZE ZISI P.F. Rr. ''Onhezmi'', Godina 65/1, kati I, 
Sarande 692318335 leze.zisi1@gmail.com Civile, Penale

2 RIGERS DERVISHI P.F. Rr. ''Onhezmi'', Nr. 4, Sarande 696910513 avv.rigelsdervishi@hotmail.co
m

Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

3 MARSELA ALIA P.F. Rr."Onhezmi" Lagja nr. 1 Sarande, 
perballe gjykates 693420287 marseladura@yahoo.com Penale

4 EDISON ADEMI AVOKAT
Lagja 1 Rr. Onhezmi Sarande/ 
Lagja HajroCakerri Rr 
SulejmanDelvina Vlor

694113621 edad.juris@gmail.com Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te 
mitur

Lista e avokatëve - Ofrues të Ndihmës Juridike Dytësore me të cilët DNJF ka lidhur kontratë për vitin 2022 SARANDË
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